



3	направлений деятельности Заведующий структурными подразделениями	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий научно-просветительским отделом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий экспозиционно-выставочным отделом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий общим отделом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Заведующий отделом учета	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Заведующий отделом учета	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующий сектором службы развития	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Художник реставратор	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Главный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Главный хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Хранитель фондов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Организатор экскурсий	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лектор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Лектор (экскурсовод)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	<b>Отраслевой отдел</b> Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Ведущий методист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Методист музеев	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Методист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Сотрудник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	<b>Технический отдел</b> Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24-2А (24А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-4А (24А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-5А (24А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Уборщик служебный помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Уборщик служебный помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Уборщик служебный помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Невмятуллин И.М.

Ф.И.О.

07.05.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий структурными подразде-

лениями

(должность)

Засыпкин В.Н.

Ф.И.О.

07.05.2019

(дата)

Заведующий сектором службы развития

(должность)

Кошельков А.Е.

(Ф.И.О.)

07.05.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4798

(№ в реестре экспертов)

Рындикова Виктория Вадимовна

(Ф.И.О.)

15.04.2019

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры «Музейно-выставочный комплекс» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно управленческий персонал</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
<i>Сотрудники основных направлений деятельности</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
<i>Отраслевой отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-
<i>Технический отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не рекомендуются	-	-	-	-

Дата составления: 15.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Невмятуллин И.М.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 04.05.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
 Заведующий структурными подразделениями  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Засыпкин В.Н.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 04.05.2019

Заведующий сектором службы развития  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Кошелев А.Е.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 04.05.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Рындикова Виктория Валдимовна  
 \_\_\_\_\_  
 (дата) 15.04.2019

(№ в реестре экспертов)